
UCHWAŁA  NR XVII / 121 / 04
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

Z DNIA 30 MARCA 2004R.

                w sprawie zbycia w formie nieodpłatnego przekazania  nieruchomości

stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego na rzecz gminy Wołczyn

Na podstawie art. 12 pkt.8, lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym

( Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami ) oraz art.37 ust.2 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( dz. U. z 2000r. Nr 46. Poz. 543

z późniejszymi zmianami ).

uchwala się, co następuje :

§ 1

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz gminy Wołczyn działek,

oznaczonych w ewidencji gruntów jako :

- dz. nr 133/1  z k.m. 3 o pow.0,1222ha

- dz. nr 133/6  z k.m. 3 o pow.0,0544ha                

położonych w obrębie m. Wołczyn, stanowiących własność Powiatu Kluczborskiego

ujawnionych w księdze wieczystej nr 60934 w Sądzie Rejonowym w Kluczborku.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego miasta Wołczyn oraz wsi

Ligota Wołczyńska tereny oznaczone symbolem UZ o podstawowym przeznaczeniu- „ tereny

usług zdrowia i opieki społecznej”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady

    Maciej Mularczyk

 


